
 

 

UCHWAŁA NR X/73/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w obrębie: 8 „Fabryczna” PORTOWA – przedłużenie istniejącej 

ulicy Portowej o ciąg ulicy oznaczony w ewidencji gruntów i budynków jako działka 18/131.STOCZNIOWA – 

ciąg ulicy oznaczony w ewidencji gruntów i budynków jako działka 18/150; ulica prostopadła do 

nowopowstałej ulicy Portowej. 

§ 2. Szczegółową lokalizację ulic, o których mowa w § 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

E. Patyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2998



Załącznik do uchwały nr X/73/15 Rady  

Miejskiej w Głogowie z dnia 23 czerwca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2998


		2015-07-07T15:42:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




